

**RAPPORTO DI PROVA****214416 / 8**

Ricevimento campione: 04/05/16

Esecuzione prova: 30/05/16

Emissione rapporto: 06/06/16

Denominaz.campione: PREFINITO DUE STRATI LINEA TECNIC

STEMAU S.R.L.  
VIA REFRANCORE 26  
00166 ROMA (RM)  
ITALIA**Resistenza alla graffiatura UNI EN 15186:2012, met. B**

Apparecchio utilizzato: Taber mod. 502

Risultati della prova:

Carico N	Classe raggiunta secondo CEN/TS 16209
1,3	<b>C</b>

Note:

- Non è stata effettuata l'identificazione analitica del materiale sottoposto a prova.
- Periodo di condizionamento: dal 04/05/2016 al 30/05/2016.
- Il provino è stato sezionato sullo spessore per consentire il corretto bilanciamento del braccio dello strumento.

Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale per rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), della deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.

Il Direttore  
Dott. Andrea Giavon